MINISTERIO DA EDUCAGAO
UNIVERSIDADE FEDERAL FLUMINENSE
PRO-REITORIA DE ASSUNTOS ESTUDANTIS
COORDENAGAO DE APOIO SOCIAL
DIVISAO DE ATENGAO A SAUDE DO ESTUDANTE

EDITAL N°. 43/2023 - PROGRAMA DE APOIO A SAUDE DE ESTUDANTE

RESULTADO FINAL - SETEMBRO/2024

PEDIDOS INDEFERIDOS

MATRICULA
118056056

118101005
119066017
120054011
121020004
121051012
121053004
122101027
123095043
124028013
124107034
217032076
217036088
218024109
218040084
218084160
219009086
219021312
221006139
221010123
221061079




MATRICULA

222006093

222016176

222033065

223044168




